
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO TIKRINTI  

 

2023 m. kovo 17 d. Nr. AV-233 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 

punktu, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36
4
 

straipsnio 1 dalimi, 2 dalies 1 punktu ir atsižvelgdama į Atsiskaitymo už valstybės perduotos 

savivaldybėms valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijos atlikimą ir gautas 

lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kalbos inspekcijos viršininko 2012 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-4 „Dėl Atsiskaitymo už valstybės perduotos savivaldybėms valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijos atlikimą ir gautas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

2 punktą, 

p a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjo 

pavaduotojai, atliekančiai valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkciją, Aušrai 

Linkevičienei 2023 metais patikrinti, kaip Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančiose 

įstaigose laikomasi Valstybinės kalbos įstatymo, Valstybinės lietuvių kalbos komisijos nutarimų ir 

kitų teisės norminių aktų, reglamentuojančių valstybinės kalbos vartojimą ir taisyklingumą, pagal 

pridedamą sąrašą. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Linkevičienė 


